
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00167742-UNC-VDE#FP

 
VISTO
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.
Por ello;
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
RESUELVE

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según
listado generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.
 

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-135Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 468    Profesorado en Psicología


Titulo: 5192    Profesora en Psicología
AGUILERA, ROMINA DEL HUERTO 23/01/1994 2015 11/08/2015 04/02/2021argentinaDNI 37627777


ALTAMIRANO, MARIA EUGENIA 17/06/1992 2011 03/08/2011 04/02/2021argentinaDNI 36985488


ALVAREZ, GIMENA AGUSTINA 31/07/1993 2016 10/08/2016 04/02/2021argentinaDNI 37437583


ARGUELLO GONZALEZ, MARIA AGUSTINA 15/06/1993 2012 09/08/2012 04/02/2021argentinaDNI 37732063


ARSAUT, CAMILA LILEN 03/10/1994 2016 10/08/2016 19/11/2019argentinaDNI 38159185


ASIS, CAMILA 01/04/1993 2017 03/08/2017 19/02/2021argentinaDNI 37318131


BACA, EVELIN FLORENCIA 20/02/1992 2012 08/08/2012 19/02/2021argentinaDNI 36796211


BARNARD, LETICIA INES 10/06/1981 2007 10/08/2007 08/02/2021argentinaDNI 28577949


BODELLO, FLORENCIA 12/01/1996 2018 10/08/2018 04/02/2021argentinaDNI 39172490


BONETTO, JULIA 08/02/1991 2018 02/07/2018 13/08/2020argentinaDNI 35832814


CARAVELLO, MARIA JOSE 17/10/1987 2014 08/08/2014 19/02/2021argentinaDNI 33381015


CASTRO, ANGELICA SUSANA 21/08/1981 2007 10/08/2007 08/02/2021argentinaDNI 29029434


CEPPI, LORENA 13/08/1976 1995 15/03/1995 04/02/2021argentinaDNI 25336323


CORTASSA, DIANA 16/09/1995 2017 09/08/2017 04/02/2021argentinaDNI 39026040


DAL BELLO, CLIDIS ROXANA 03/05/1985 2004 04/08/2004 04/02/2021argentinaDNI 31223187


DIAZ, MARIA SOL 08/08/1986 2007 07/08/2007 19/02/2021argentinaDNI 32390083


ESCUDERO, MARIANA 15/10/1968 2012 07/08/2012 08/02/2021argentinaDNI 20531441


FANTINI, SOLEDAD CECILIA 07/03/1981 2006 08/08/2006 19/02/2021argentinaDNI 28653413


FREDIANI GOTTI, CECILIA 16/05/1981 2008 08/04/2008 19/02/2021argentinaDNI 28850512


GIECO, YOHANA JULIETA 23/11/1993 2017 31/07/2017 08/02/2021argentinaDNI 37628604


GODOY, ROCIO CELESTE 20/12/1990 2012 08/08/2012 04/02/2021argentinaDNI 35473460


GOMEZ, LAURA FERNANDA 10/01/1979 2018 10/08/2018 19/02/2021argentinaDNI 27078431


GUIRALDE, MARIA BELEN 09/08/1984 2009 14/08/2009 12/06/2019argentinaDNI 31054225


HERRERA, MARINA IVANA 10/03/1991 2010 05/08/2010 19/02/2021argentinaDNI 35081897







75-135Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


LOPEZ, ANTONELA MARIANA 07/09/1993 2013 06/08/2013 29/11/2019argentinaDNI 37618476


MACHUCA, MARIA FERNANDA 18/03/1991 2014 08/08/2014 03/12/2020argentinaDNI 35578057


MAGNANO, GISELLE LUCIA RITA 17/02/1992 2016 08/08/2016 08/02/2021argentinaDNI 36680297


MANERA, JUDITH ESTHER 15/12/1988 2012 08/08/2012 20/12/2018argentinaDNI 34312314


MENDEZ, JULIA 28/11/1995 2017 09/08/2017 19/02/2021argentinaDNI 39172444


NASSIF, CAROLINA PAOLA 03/02/1983 2006 21/03/2006 08/02/2021argentinaDNI 29908946


NAZAR, MAIRA NAHIR 16/06/1996 2017 11/08/2017 19/02/2021argentinaDNI 39015898


PERA ROBLEDO, AÍDA LAURA 28/11/1982 2001 15/03/2001 19/02/2021argentinaDNI 29903203


RODRIGUEZ, DANIELA VERÓNICA 04/12/1978 1997 15/03/1997 19/02/2021argentinaDNI 26808448


RODRIGUEZ, FATIMA NATALI 28/08/1989 2009 18/08/2009 19/02/2021argentinaDNI 34767600


SALINAS, MAILLEN SUYAI 08/03/1992 2016 10/08/2016 15/03/2019argentinaDNI 36652201


SAN MARTIN, VIRGINIA CECILIA 10/03/1981 2005 11/08/2005 19/02/2021argentinaDNI 28648634


SCHIEBEL, CARLA GISEL 16/05/1990 2009 13/08/2009 04/02/2021argentinaDNI 35108171


SOÑEZ, MARIA CELESTE 08/04/1982 2005 09/08/2005 08/02/2021argentinaDNI 29303569


TORREGIANI, CAMILA 08/08/1995 2017 09/08/2017 04/02/2021argentina - por opción-DNI 40866213


Titulo: 5192    Profesor en Psicología
AVALOS FERRER, JOAQUIN ARTURO 07/10/1991 2017 09/08/2017 04/02/2021argentinaDNI 36142011


BERRETA, MAXIMILIANO ADRIAN 12/09/1990 2017 27/06/2017 19/02/2021argentinaDNI 35324713


BISTUE, ALFREDO DANIEL 27/05/1979 2015 13/08/2015 08/02/2021argentinaDNI 27350210


PEPINO, DIEGO DANIEL 09/04/1990 2013 08/08/2013 19/02/2021argentinaDNI 34885461


TAPIA, PABLO MATIAS 17/12/1987 2008 08/04/2008 19/02/2021argentinaDNI 33353832


Cantidad: 44


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Miércoles 14 de Abril de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-225-E-UNC-DEC#FP
		2021-04-14T09:06:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-14T20:51:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-14T20:49:49-0300
	GDE UNC




